
 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXXII/1309/2024 

Zarządu Województwa Lubelskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Ogłoszenie o konkursie ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej w roku 2025 pn. „Program profilaktyki otyłości wśród dorosłej 

populacji mieszkańców województwa lubelskiego na lata 2024-2028” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 48b ust. 1,2,3,4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz.  U.  z  2024 r. poz. 146, z późn. zm.), w związku z uchwałą nr LXVI/1226/2024 

Zarządu  Województwa Lubelskiego z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

profilaktyki otyłości wśród dorosłej populacji mieszkańców województwa lubelskiego na lata 

2024-2028” - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

Zarząd Województwa Lubelskiego 

ogłasza konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej w roku 2025 

pn. „Program profilaktyki otyłości wśród dorosłej populacji mieszkańców województwa 

lubelskiego na lata 2024-2028”. 

W postępowaniu konkursowym mogą brać udział podmioty posiadające wykwalifikowaną 

kadrę w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa oraz zaplecze logistyczne spełniające 

wymagania określone w „Szczegółowych warunkach konkursu” stanowiących załącznik nr 1 

do Ogłoszenia w przedmiocie wyboru realizatora programu polityki zdrowotnej w roku 2025 

pn. „Program profilaktyki otyłości wśród dorosłej populacji mieszkańców województwa 

lubelskiego na lata 2024-2028”. 

Przedmiot konkursu obejmuje: 

Wybór realizatora programu polityki zdrowotnej w roku 2025 pn. „Program profilaktyki otyłości 

wśród dorosłej populacji mieszkańców województwa lubelskiego na lata 2024-2028” 

obejmującego koordynację działań mających na celu zmniejszenie masy ciała wśród 

uczestników programu poprzez upowszechnienie skutecznej metody przeciwdziałania otyłości 

w grupach ryzyka, w tym: 

1) podniesienie poziomu wiedzy i świadomości wśród uczestników programu w zakresie 

nadwagi i otyłości, w tym systemu prawidłowego żywienia, aktywnych form spędzania 

wolnego czasu oraz ich wpływu na zdrowie poprzez ukierunkowaną edukację; 

2) podniesienie samooceny i motywacji wśród uczestników programu  w zakresie ograniczenia 

nadwagi; 

3) wzrost regularnej aktywności fizycznej wśród uczestników programu. 

Koszty realizacji programu nie mogą przekroczyć kwoty 210 000, 00 zł (słownie: 

dwieście dziesięć tysięcy złotych). 

Szczegółowe informacje o przedmiocie konkursu, rodzaju podejmowanych działań  

i sposobie realizacji programu określa treść programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

profilaktyki otyłości wśród dorosłej populacji mieszkańców województwa lubelskiego 

na lata 2024-2028”. Ogłoszenie o konkursie ofert wraz z załącznikami oraz treścią 



 

Załącznik do uchwały nr LXXII/1309/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 17 grudnia  

2024 r. 

Strona 2 z 3 

programu dostępne na stronie internetowej BIP – zakładka: Ogłoszenia – Aktualności 

oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie. 

Wymagania stawiane oferentom: 

1) posiadanie wyszkolonej kadry oraz zaplecza logistycznego, gwarantującego prawidłową 

realizację programu, 

2) doświadczenie w prowadzeniu działalności edukacyjno-szkoleniowej,  

3) prowadzenie działań promujących zdrowie, 

4) współpraca z instytucjami zdrowia oraz ośrodkami sportowymi. 

Preferowani będą oferenci z doświadczeniem w realizacji programów polityki zdrowotnej. 

Oferta powinna zawierać: 

1) aktualny wydruk/odpis (zgodny ze stanem faktycznym i prawnym na dzień składania 

oferty) z Krajowego Rejestru Sądowego lub zaświadczenie o wpisie do Centralnej 

Ewidencji i  Informacji o Działalności Gospodarczej, 

2) w przypadku podmiotów leczniczych zaświadczenie o wpisie do Rejestru Podmiotów 

Wykonujących Działalność Leczniczą, 

3) wypełniony Formularz zgłoszeniowy oferenta (zał. nr 2 do ogłoszenia), 

4) kopię aktualnej polisy zawarcia umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. 

Sposób sporządzenia oferty: 

1) oferta jest uznana za kompletną, jeżeli zostaną wypełnione wszystkie pola w formularzu 

zgłoszeniowym oraz dołączone wszystkie wymagane załączniki do oferty; 

2) wszystkie pola oferty muszą zostać wypełnione. Wzór oferty nie może być 

zmodyfikowany poprzez usuwanie pól. W miejscach, które nie odnoszą się do oferenta 

należy wpisać „nie dotyczy”; 

3) przedłożona oferta powinna zawierać spis załączonych dokumentów; 

4) załączniki przedstawione przez oferenta, stanowiące części składowe oferty winny być 

ponumerowane; 

5) oferta powinna zawierać dokumenty posiadające atrybut wiarygodności, tzn. kopie 

oryginałów aktualnych dokumentów i certyfikatów zebranych w celu złożenia oferty, 

potwierdzone przez oferenta lub upoważnionego przedstawiciela oferenta, przez zapis na 

każdej stronie formuły: za zgodność z oryginałem, data oraz podpis; 

6) ofertę należy składać pod rygorem odrzucenia, w formie pisemnej, na formularzu 

ofertowym; 

7) oferta musi być podpisana w miejscach do tego wyszczególnionych przez osoby 

uprawnione, ponadto każda strona oferty powinna być parafowana przez osoby 

uprawnione, podpisy muszą być czytelne lub opatrzone pieczęcią imienną (nie wystarcza 

parafowanie dokumentu); 

8) do podpisania oferty winno być dołączone upoważnienie do reprezentowania oferenta, o ile 

nie wynika to z innych dokumentów dołączonych przez oferenta; 

9) ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z adnotacją: 

Konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej w roku 2025 pn. 

„Program profilaktyki otyłości wśród dorosłej populacji mieszkańców województwa 

lubelskiego na lata 2024-2028” - otwierać wyłącznie w obecności komisji konkursowej. 

Oferty złożone na innych drukach, nie będą rozpatrywane ze względów formalnych. 



 

Załącznik do uchwały nr LXXII/1309/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 17 grudnia  

2024 r. 

Strona 3 z 3 

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie ważnej oferty w terminie do dnia  
10 stycznia 2025 r. (decyduje data wpływu do Urzędu). 
Miejsce składania ofert: 
Kancelaria Ogólna  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie 
ul. A. Grottgera 4, 20- 029 Lublin 
w godzinach pracy UMWL w Lublinie, tj. 7.30-15.30 

Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty: 

1) Oferty kompletne, złożone w terminie będą rozpatrywane przez komisję powołaną  przez 

Zarząd Województwa Lubelskiego w Lublinie. 

2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 stycznia 2025 r. roku o godzinie 9.00 w pokoju nr 477 

Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubelskiego w Lublinie.  

3) W części jawnej konkursu komisja ustala, które oferty spełniają warunki wymagane od 

świadczeniodawców. Komisja odrzuca oferty, gdy oferent: 

− złożył ofertę po terminie, 

− nie określił przedmiotu oferty, 

− nie podał proponowanej liczby uczestników, 

− nie podał proponowanej ceny jednostkowej lub kosztu całkowitego. 

4) Dopuszcza się możliwość wezwania do uzupełnienia braków formalnych oferty. 

5) Dopuszcza się możliwość wezwania oferenta do doprecyzowania złożonej oferty 

w  zakresie merytorycznym. 

6) Ocena ofert będzie dokonana według następujących kryteriów: 

− jakości i dostępności oferowanych świadczeń, 

− zaproponowanej ceny z uwzględnieniem cen pozostałych oferentów. 

7) Preferowani będą oferenci z doświadczeniem w realizacji programów polityki zdrowotnej 

zgodnie z kryteriami oceny merytorycznej oferty. 

8) Zlecenie zadań w ramach realizacji i koordynacji programu odbywać się będzie  

poprzez przyznanie finansowania wybranemu w konkursie podmiotowi /podmiotom.  

9) Złożenie oferty nie jest równoznaczne z zapewnieniem przyznania finansowania. 

10) Decyzję o wyborze ofert/y i podpisaniu umowy podejmie Zarząd Województwa 

Lubelskiego w formie uchwały. 

11) Podmioty składające oferty zostaną pisemnie powiadomione o wyniku postępowania. 

12) Od rozstrzygnięcia konkursu nie przysługuje odwołanie. 

13) Zadania objęte konkursem ofert będą realizowane nie wcześniej niż od dnia zawarcia 

umowy, a zakończą się nie później niż do 10 grudnia 2025 r. 

Informacje w sprawie ofert można uzyskać w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej 

pok. 477 lub telefonicznie pod numerem (0-81) 441 65 14 lub oraz pod adresem poczty 

elektronicznej zdrowie@lubelskie.pl. 

Zarząd Województwa Lubelskiego zastrzega sobie możliwość unieważnienia konkursu ofert  

w całości lub w części bez podania przyczyn. 

mailto:zdrowie@lubelskie.pl

